
název díla: Oprava ocelových konstrukcí kolektoru BX - Modřany
smlouva číslo: SODM-15/2022 ze dne: 31.03.2022
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Libor Zapletal Podpis:
Miroslav Pulchart Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Ing. Petr Mareš Podpis:

0,52%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 7 437 697,67 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 38 772,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 7 476 469,67 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 21.09.2022Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek : 
Zhotovitel písemně zažádal objednatele dopisem ze dne 8.9.2022 o posunutí termínu dokončení díla.
Zhotovitel není schopen provést dílo v celém rozsahu v řádném termínu a to z následujících důvodů:  
1) v průběhu realizace museli být provedeny změny v uložení protipožárních desek PROMATECT do
výložníků i s ohledem na dodací lhůty firmy Promat (viz zápis z KD č. 3), 

Nový termín dokončení díla byl stanoven z těchto důvodů na 30.11.2022.

2) kotvení stropních lávek, vzhledem k uložení kabelů do lávek až po vsazení desek PROMATEC v úseku
ŠB03 - ŠB08.

30.11.2022

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Vícepráce:  

Na KD č. 3 byl odsouhlasen požadevek zhotovitele na vícepráce spojené se skutečnými dodávkami ocelových
zámečnických prvků a jejich montáží oproti předpokládanému množství z projektové dokumentace. Navýšení
dodávky množství oproti projektu bylo zhotovitelem doloženo a na stavbě ověřeno. Celkové množství
navýšení činí 0,114 t. Cena víceprací = 38 772 Kč. 

INGMAR, spol. s r.o., Štúrova 1417/2, 142 00  Praha 4

Ne

objednatel

29.09.2022

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

 


